
UCHWAŁA NR LXX/382/23  
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

W sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Św. Idziego Opata  w Zborówku na 
wykonanie prac konserwacyjnych i remontowych zabytkowego kościoła parafialnego p.w. św. Idziego 

Opata w Zborówku wzniesionego w 1459 r. realizowanych w ramach programu Polski Ład. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022 r. poz. 840 z późn. zm.),  art. 250 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku  (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 6 Uchwały Rady 
Gminy Pacanów nr. X/47/15 z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada 
Miejska w Pacanowie  uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 
305 511,13  zł (słownie: trzysta  pięć tysięcy pięćset jedenaście + 13/100 PLN) z czego  245 000,00 zł pochodzi 
ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizacje zadania polegającą na wykonaniu prac 
konserwacyjnych i remontowych zabytkowego kościoła parafialnego p.w. św. Idziego Opata w Zborówku 
wzniesionego w 1459 r.,   dla  Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Św. Idziego Opata w Zborówku na 
dofinansowanie prac konserwacyjnych i remontowych  zabytku wpisanego do rejestru zabytków polegające   
na remoncie kanalizacji odprowadzającej wody opadowe z połaci dachowych Kościoła Parafialnego pw. św. 
Idziego Opata w Zborówku wraz z wykonaniem robót towarzyszących w tym m.in. wykonaniem izolacji, 
wymianą opaski wokół świątyni. Ponadto zakres inwestycji obejmuje wykonanie prac związanych 
z zagospodarowaniem terenu wokół zabytku w tym m.in. wykonanie remontu ciągów komunikacyjnych w tym 
chodników oraz prac związanych z właściwym ukształtowaniem terenu po wykonanych robotach. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyznania i rozliczenia dotacji zostaną zawarte w umowie pomiędzy 
Burmistrzem Miasta i Gminy Pacanów a Proboszczem Parafii Zborówek. 

§ 3. Traci moc Nr LXVI/370/23 Uchwała Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 28 września 2023r  
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymsko Katolickiej p.w. Św. Idziego Opata w Zborówku na wykonanie 
prac konserwacyjnych i remontowych zabytkowego kościoła parafialnego p.w Św. Idziego Opata w Zborówku 
wzniesionego w 1459r. w ramach programu Polski Ład. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D84178-3CE9-4E9C-8A80-75A7DBF4FDAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/382/23  RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


